



## فروشی خانه برای جلب رضایت اولیای دم

جلال مهرگان

مردی که از سه سال قبل به اتهام قتل اشتباهی در بازداشت به‌سر می‌برد، مدعی است مادرش برای جلب رضایت اولیای دم خانه‌شان را فروخته است.

بامداد ۲۱ مردادماه ۹۹ به‌مأموران پلیس تهران خبر رسید حادثه‌ای خونین در پارک فتح‌خیابان مهرآباد جنوبی اتفاق افتاده است. بررسی‌ها نشان داد یکی از افراد بی‌خانمان که روی نیمکت پارک خوابیده بود با ضربه چاقو هدف قرار گرفته است که به بیمارستان منتقل شد. در حالی که بررسی‌های پلیس جریان داشت از بیمارستان خبر رسید مرد زخمی به دلیل شدت جراحت جان‌ش را از دست داده است. با حضور بازپرس و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران، جسد به پزشکی قانونی منتقل و بررسی‌های بیشتری در این باره انجام شد. در جریان تحقیقات پلیس مشخص شد محمود قیل از مرگ به کارکنان بیمارستان گفته بود احتمال می‌دهد به صورت اشتباهی هدف ضربه چاقو قرار گرفته است. او گفته بود صدلی که شب حادثه روی آن خوابیده بود هر شب در اختیار کارتن‌خواب دیگری بود. بعد از سه ساعت آمدن این سرخ، بررسی‌های بیشتری در این باره انجام شد و کارتن‌خواب مورد نظر چهار ماه بعد از حادثه شناسایی و بازداشت شد. او وقتی مورد تحقیق قرار گرفت، گفت که احتمال می‌دهد برادرش مرتکب قتل شده باشد، بنابراین سپهر بازداشت شد. او در جریان بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد.

### اعتراف به قتل

متهم در شرح ماجرا گفت: «برادر به مصرف موادمخدر اعتیاد دارد و ابروی خانواده ما را برده است. او با تهدید از خانواده‌ام جدا کرد تا خرج مصرف مواد کند یا کفش‌های همسایه‌ها را سرقت می‌کرد و می‌فروخت و با پولش مواد تهیه می‌کرد. به خاطر رفتارهای بدی که داشت او را از خانه رانده بودیم. می‌دانستم که شب‌ها در یکی از نیمکت‌های پارک می‌خوابد. در آن پارک هر کارتن‌خواب یا فرد بی‌خانمانی یک نیمکت را در اختیار داشت. من نیمکتی را که برادرم شب‌ها در آن می‌خوابید تحت نظر گرفتم.» متهم در شرح حادثه گفت: «برای خلاص شدن از اذیت‌هایش تصمیم به قتل او گرفتم. نیمه شب حادثه به پارک رفتم و دیدم که روی نیمکت خوابیده و ملاقه‌ای هم روی خودش کشیده است. آهسته نزدیک شدم و با چاقو چند ضربه به او زدم و فرار کردم و به خانه رفتم. فکر می‌کردم برادرم را کشته‌ام. اما چند روز بعد که برادرم را دیدم، فهمیدم که فرد دیگری را که جای او خوابیده بود هدف قرار داده‌ام.»

با کامل شدن بررسی‌ها، بازپرس سپهر را به اتهام قتل مجرم شناخت و کیفرخواست علیه وی صادر و پرونده برای بررسی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. متهم درحالی که اولیای دم برای او درخواست قصاص کرده بودند پای میز محاکمه ایستاد و به قصاص محکوم شد. بعد از تأیید رأی قصاص در دیوان عالی کشور و درحالی که نام متهم در نوبت اجرا قرار گرفته بود با تلاش تیم صلح و سازش دادسرای امور جنایی، متهم موفق به جلب رضایت اولیای دم شد. بنابراین سپهر این بار از جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه ایستاد.

### درخواست گذشت

بعد از اینکه قاضی علی دلداری رسمیت جلسه را اعلام کرد، نماینده دادستان در جایگاه حاضر شد و از کیفرخواست دفاع کرد. سپس متهم به درخواست قاضی در جایگاه حاضر شد و گفت: «وقتی برادرم به مصرف موادمخدر معتاد شد، خانواده‌ام ناچاراً خلی اذیت می‌کرد. او لوازم خانه را می‌شکست و ابروی ما را برده بود. یکبار با چاقو به من حمله و مرا زخمی کرد. او خواهر و مادرم را خیلی اذیت می‌کرد، به طوری که من از دست اذیت‌هایش خسته شده بودم. از این‌رو تصمیم گرفتم او را به قتل برسانم. برادرم شب‌ها روی نیمکت پارک می‌خوابید و من می‌خواستم از این فرصت استفاده کنم و او را روی همان نیمکت به قتل برسانم. شب حادثه هم چاقویی برداشتم و به پارک رفتم. مدتی اطراف نیمکتی که برادرم روی آن خوابیده بود، پرسه زدم. او پارچه‌ای روی خودش کشیده و به خواب رفته بود. برای همین از فرصت استفاده کردم و ضربه‌ای زدم. اما بعداً متوجه شدم برادرم آن شب در پارک نبوده است.»

متهم ادامه داد: «سه سال و نیم است که در زندان هستم و اولیای دم با دریافت دیه از من اعلام گذشته کرده‌اند. مادرم برای جلب رضایت‌شان خانه‌اش را فروخته و خودش اجاره نشین شده است برای همین از دادگاه درخواست گذشت دارم.»

هیئت قضایی بعد از شنیدن آخرین دفاع متهم وارد شور شد.

پسر جوانی که متهم است با همدستی یکی از دوستانش دست به سرقت‌های مسلحانه از خانه‌های ویلایی شمال تهران می‌زد، در بازجویی‌ها ادا کرد می‌خواسته با پول‌های سرقتی نانوائی مدرن تأسیس کند.

چندی قبل مردی وحشت‌زده با اداره پلیس تهران تماس گرفت و اعلام کرد دو سارق مسلح به خانه‌اش دستبرد زده و پس از بستن دست و پای او و همسرش مقداری زیاد طلا، دلار و اموال قیمتی سرقت کرده‌اند.

با اعلام این خبر تیمی از مأموران پلیس راهی محل حادثه در یکی از خیابان‌های شمالی تهران شدند و در آنجا دریافتند نیمه شب دو سارق مسلح با کلت کمری از روی دیوار وارد خانه ویلایی شده و پس از سرقت فرار کرده‌اند.

شاکی به مأموران گفت: «همراه همسرم در خانه بودیم که متوجه صدایی از داخل حیاط شدیم. در را باز کردم تا به داخل حیاط بروم که ناگهان مردی مسلح با کلت کمری روی سرم مسلح و تهدید کرد حرکتی نکنم. همان لحظه فهمیدم مرد مسلح و همدستش سارق هستند. آنها با تهدید اسلحه دست و پای من و همسرم را با طناب بستند و بعد هم تمامی اسلحه‌ها، طلاها و پول‌های خارجی که داشتیم داخل کوله‌ای که با خود آورده بودیم، ریختند و بدون اینکه دست و پای ما را باز کنند، از خانه فرار کردند. پس از این، من به سختی طناب دست‌های خودم و همسرم را باز کردم و به اداره پلیس زنگ زدم.»

### سارقان ناپدید

با طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی دادسرا در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد دو سارق برای اینکه شناسایی نشوند ردی از خود به جای نگذارند، صورت‌شان را با ماسک پوشانده و پس از سرقت هم به صورت پیاده از محل گریخته‌اند. هم‌زمان با ادامه تحقیقات دربار این حادثه، مأموران با شکایت مشابه دیگری روبه‌رو شدند که مشخص شد همان دو سارق مسلح ناپدید به خانه ویلایی دیگری در یکی از خیابان‌های شمالی تهران دستبرد زده و پس از بستن دست و پای صاحبخانه اموال قیمتی او را سرقت کرده‌اند.

### آخرین سرقت

در حالی که تحقیقات برای شناسایی و دستگیری سارقان مسلح ادامه داشت، چند روز قبل به کارآگاهان پلیس آگاهی خبر رسید گشت مأموران پلیس در یکی از محله‌های شمال تهران دو سارق مسلح را پس از سرقت از خانه ویلایی بازداشت کرده‌اند که شباهت زیادی به سارقان تحت تعقیب دارند. بدین ترتیب دو سارق تحت بازجویی قرار گرفتند که مشخص شد متهمان همان سارقانی هستند که قبل از این، به دو خانه ویلایی هم دستبرد زده بودند. اما در سومین سرقت در دام مأموران گرفتار شده‌اند.

متهمان در بازجویی‌ها به جرم خود اقرار کردند و برای تحقیقات بیشتر به دستور قاضی پرونده در اختیار کارآگاهان پلیس

## سارق مسلح: می‌خواستم

## باپول دزدی نانوائی مدرن بزنم!

آگاهی قرار گرفتند.

### گفت‌وگو با یکی از متهمان

سردست این باند دو نفره، پسر ۲۸ ساله‌ای به نام کیوان است که مدعی است برای تأسیس نانوائی مدرن دست به سرقت‌های مسلحانه زده‌است. او می‌گوید تصمیم داشته وقتی پولدار شود، تمامی اموال سرقتی را به قیمت روز به مالباخته‌ها برگرداند و به همین خاطر تمامی اموال سرقتی را در دفترچه‌های لیست کرده تا فراموش نکند.

### کیوان چندمین بار است که دستگیر می‌شود؟

من سابقه‌های ندام و اولین باری است که دستگیر شدم. تازه با دوستم تصمیم گرفته بودیم سرقت کنیم، اما بدشانسی آوردیم و در سومین سرقت به دام افتادیم.

### چه شد که برای اولین بار تصمیم گرفتی مسلحانه سرقت کنی؟

می‌خواستم خیلی زود پولدار شوم و به آرزوهایم برسم.

### چه آرزویی داشتی؟

من از دوران کودکی علاقه زیادی به نانوائی داشتم و همیشه آرزو می‌کردم در آینده نانوائی با تجهیزات نوین در تهران تأسیس کنم که بازنزده همه باشد. از طرفی هم دوست داشتم به نیازمندان کمک کنم، اما پولی نداشتم.

به همین خاطر رفتم و شاگرد نانوای شدم و الان چند سال است کار می‌کنم، اما دستم شاگرد نانوائی آنقدر پایین است که هر چند زندگی را کفاف نمی‌دهد و نمی‌شود پس‌انداز کرد. هر چقدر فکر کردم دیدم با توجه به قیمت بالای دستگاه‌های نانوائی و هزینه‌های رهن و اجاره به این زودی‌ها به آرزویم نمی‌رسم. به همین خاطر نقشه سرقت مسلحانه از خانه‌های ویلایی را طراحی کردم و با دوستم در میان گذاشتم و وقتی هم او قبول کرد دو نفری اجرا کردیم.

### شما می‌خواستی با پول سرقتی به دیگران کمک کنی؟

من از همان اول با خود عهد بستم تمامی اموال سرقتی را پس از اینکه پولدار شوم به مالباخته‌ها برگردانم. به همین دلیل همیشه همراه خودم دفترچه‌های همراه داشتم و پس از سرقت تمام اموال سرقتی را داخل دفترچه همراه با آدرس محل سرقت می‌گذاشتم و حتی شماره

تلفن صاحبخانه را هم از او می‌گرفتم و یادداشت می‌کردم تا زمان پس دادن اموال او به مشکل برنخورم. مثلاً می‌نوشتیم ۱۰ عدد سکه بهار آزادی، ۱۰۰ دلار یا فلان مقدار طلا از خانه فلائی در فلان خیابان سرقت کرده‌ام. بعد از سرقت هم به صاحبخانه می‌گفتم که نگران نباش و من اموال شما را مدتی دیگر به قیمت روز به شما برمی‌گردانم.

### فکری می‌کردی چه زمانی پولدار شوی؟

من می‌خواستم نانوائی بزنم و می‌دانستم با نقشه‌ای که برای نانوائی‌ام دارم، زود پولدار می‌شوم و اموال سرقتی را برمی‌گردانم.

### درباره سرقت‌ها توضیح بده؟

مدتی قبل تصمیم گرفتم ریسک کنم و پولدار شوم و موضوع را با یکی از دوستانم در میان گذاشتم. وقتی قبول کرد به یکی از شهرهای غربی کشور رفتم و اسلحه‌های تهیه کردم و به تهران آمدم. ما دو نفری شب‌ها داخل کوچه‌های شمال تهران پرسه می‌زدیم و خانه‌هایی را که احتمال می‌دادیم در طلا و جواهر دارند برای سرقت انتخاب می‌کردیم. در فرصت مناسب که کوچه خلوت بود، از روی دیوار وارد خانه ویلایی می‌شدیم و بعد با تهدید اسلحه دست و پای صاحبخانه و افراد آنجا را با طناب می‌بستیم و پس از سرقت اموال از آنجا فرار می‌کردیم.

### چطور دستگیر شدید؟

با معمولاً موتورسیکلت‌مان را چند کوچه آن طرف‌تر از محل سرقت پارک می‌کردیم. آن شب سومین سرقت ما بود که خانه مورد نظر را انتخاب کردیم و وارد آنجا شدیم. تمامی طلاها و پول‌ها را داخل کوله‌پشتی ریختم و از آنجا بیرون آمدم و به طرف موتورسیکلت‌مان رفتم. وقتی سوار موتورسیکلت‌مان شدیم، گشت مأموران پلیس رسید و به ما دستور ایست داد. به سرعت فرار کردیم و آنها هم ما را تعقیب کردند تا اینکه در کوچه‌ن بستیم به دام افتادیم.

### الان به آرزویت رسیدی؟

اشتباه کردم و ای کاش تصمیم علاقه‌نا و درست‌تری می‌گرفتم تا الان گرفتار نیاشم.

## دزد ۳ میلیاردی به دام پلیس افتاد

سارق سابقه‌دار که با دستبرد به خانه‌ای در شهرستان کرمان ۳ میلیارد تومان طلا سرقت کرده بود، بازداشت شد.

سردار عبدالرضا ناظری، فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: دو هفته قبل مأموران پلیس آگاهی کرمان از سرقت مقدار زیادی طلا از خانه‌ای در یکی از محله‌های شهر با خبر و در محل حاضر شدند. صاحبخانه وقتی مورد تحقیق قرار گرفت، گفت که من در خانه تنها بودم که ناگهان مرد سارق وارد شد. او با تهدید دست و پایم را بست و مقداری طلا را که به ارزش ۳ میلیارد تومان در خانه داشتم، سرقت کرد و گریخت. مأموران پلیس در جریان بررسی‌های خود متوجه شدند که متهم از مجرمان سابقه‌دار است که مخفیگاه وی را شناسایی و متهم را بازداشت و طلاهای سرقت شده را هم کشف کردند.



## ۱۷ کشته و ۱۰۰ زخمی در طوفان و سیلاب‌های کشور

وزش طوفان و جاری شدن سیلاب در روز گذشته در کشور، هفت کشته و ۵۹ مصدوم برجای گذاشت. آن گونه که اورژانس گزارش داده است در دو روز گذشته هفت نفر در جریان سیلاب‌های جاری شده در کشور فوت و ۵۹ نفر هم در جریان وزش طوفان مصدوم و راهی مراکز درمانی شدند. سازمان مدیریت بحران کشور تا فردا برای ۲۱ استان کشور هشدار سطح نارنجی صادر و به هموطنان توصیه کرده است از توقف در حاشیه رودخانه‌ها و مسیرها و صعود به ارتفاعات خودداری کنند.

## قتل شوهر در عروسی دختر

زنی که در مراسم عروسی دخترش، شوهرش را به قتل رسانده بود، دستگیر شد و به قتل اعتراف کرد.

چند روز قبل به مأموران پلیس شهرستان زابل خبر رسید مرد میان‌سالی در مراسم جشن عروسی زخمی و برای درمان به بیمارستان منتقل شده است.

با اعلام این خبر، تیمی از مأموران پلیس راهی محل حادثه شدند که تالاری در یکی از خیابان‌های اصلی شهر زابل است. مأموران پلیس دریافتند مردی ۵۵ ساله جلوی در تالار عروسی با ضربه چاقویی به پشت‌ش زخمی و به بیمارستان منتقل شده است. بنابراین مأموران برای ادامه تحقیقات به بیمارستان رفتند که تیم پزشکی اعلام کرد مرد زخمی بر اثر شدت جراحات فوت کرده است.

بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد مقتول در مراسم عروسی دخترش با همسرش درگیر شده و همسرش او را با چاقو به قتل رسانده است. همچنین مشخص شد زن و شوهر از قبل با هم اختلاف داشته‌اند تا اینکه دوباره در پایان مراسم عروسی دخترشان با هم درگیری خونینی را رقم می‌زنند. سردار دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان درباره این حادثه به ایرنا گفت: پس از این حادثه، کارآگاهان پلیس آگاهی در کمتر از ۳۰ دقیقه قاتل را شناسایی و دستگیر کردند. متهم در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد.

## نوجوان افغان

### جیب مسافران مترو را خالی می‌کرد

نوجوان افغان که در شلوغی قطارهای مترو جیب مسافران را خالی می‌کرد، بازداشت شد.

سرهنگ محمد گودرزی، رئیس پلیس پیشگیری تهران گفت: هم‌زمان با افزایش جیب‌بری در ایستگاه متروی پایانه جنوب، مأموران پلیس در این باره تحقیق کردند.

مأموران در جریان کشف زنی‌های خودنوجوانی را که در حال پرسه‌زنی بود، تحت نظر گرفتند و دقیقاً بعد از حال جیب‌بری بازداشت کردند. پسر ۱۸ ساله افغان در جریان بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی به این شیوه اعتراف کرد. تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

## دعوی خونین

### بر سر اختلاف ملکی

دعوی خونین دو مرد روستایی بر سر اختلاف ملکی به قتل یکی از آنها منجر شد.

سرهنگ سیدمحمد موسوی، فرمانده انتظامی شهرستان کهگیلویه گفت: دو روز قبل مأموران پلیس از مرگ مشکوک مردی جوان در بیمارستان امام خمینی شهرستان دهدشت با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد مردی بر سر اختلاف ملکی با مرد دیگری در روستا باغملک زخمی و بعد از انتقال به بیمارستان فوت شده است. هم‌زمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی، متهم بازداشت به درگیری خونین اعتراف کرد. بررسی‌های بیشتر در این باره جریان دارد.

## آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی

منافصه شماره ۰۱۳۰۶۹۵-WSS شماره فراخوان در سامانه ستاد: ۰۰۰۱۰۳۴۰۰۱۰۲۰۰۲

شرکت نفت و گاز پارس در نظر دارد خرید ۳۱ قلم (۵۵ عدد) "P/E "CHLORIDE" BATTERY CHARGER مورد نیاز خود را با برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای طبق شرایط زیر از طریق یک شرکت واجد صلاحیت تأمین نماید.

شرایط و مدارک لازم جهت دریافت استعلام ارزیابی کیفی: الف) داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع کار.

ب) اساسنامه، اظهارنامه ثبت شرکت و آخرین آگهی تغییرات (آخرین مهج در روزنامه رسمی).

ج) ارائه کد اقتصادی، شناسه ملی.

د) از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط (دست می‌گردد بلافاصله پس از چاپ آگهی اول و حداکثر ۳ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم تا پایان ساعت اداری، به نشانی اینترنتی WWW.SETADIRAN.IR قسمت سامانه مناقصات مراجعه نموده و پس از اخذ کد کاربری و رمز عبور نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد.

لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه‌گران

ارسال خواهد شد. نظر به اینکه به استناد بخشنامه معاون محترم مهندسی، پژوهش و فناوری وزارت نفت، به شماره ۹۷/۲۱۳۹۴۳ مورخ ۱۳۹۷/۵/۱۰، انعقاد قرارداد و انجام خرید صرفاً با تأمین‌کنندگانی که نام آنها در فهرست بلند سامانه تأمین الکترونیکی کالای صنعت نفت (EP) قرار دارد، امکان‌پذیر است. بنابراین مناقصه‌گر موظف به انجام تشریفات لازم جهت قرار گرفتن در فهرست سامانه EP تا تاریخ انعقاد قرارداد بوده و هرگونه تبعات ناشی از عدم رعایت مقررات فوق، متوجه مناقصه‌گر خواهد بود.

آخرین مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: دو هفته پس از آخرین مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی در سامانه مذکور با گذاری نمایند.

تاریخ و محل تحویل اسناد مناقصه: متعاقباً به اطلاع واجدین شرایط خواهد رسید.

آخرین مهلت تحویل پیشنهاد و تاریخ گشایش پیشنهادها: طبق تاریخ‌های مندرج در اسناد مناقصه.

لازم به ذکر است پیشنهادهای ارائه شده توسط مناقصه‌گران می‌بایست حداقل تا ۳ ماه از تاریخ تحویل پیشنهاد مالی معتبر در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، متقاضیان می‌توانند با شماره تلفن ۵ و ۴۲۶۰۴-۸۳۷-۰۲۱ تماس حاصل نمایند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۴۱۹۳۴-۰۲۱ | فکس ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷-۸۵۱۹۳۶۸ | شناسه آگهی: ۱۵۰۷۲۳۳ | شرکت نفت و گاز پارس - روابط عمومی



شرکت ملی نفت ایران شرکت نفت و گاز پارس

شرکت واجد صلاحیت تأمین نماید.

شرایط و مدارک لازم جهت دریافت استعلام ارزیابی کیفی: الف) داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع کار.

ب) اساسنامه، اظهارنامه ثبت شرکت و آخرین آگهی تغییرات (آخرین مهج در روزنامه رسمی).

ج) ارائه کد اقتصادی، شناسه ملی.

د) از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط (دست می‌گردد بلافاصله پس از چاپ آگهی اول و حداکثر ۳ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم تا پایان ساعت اداری، به نشانی اینترنتی WWW.SETADIRAN.IR قسمت سامانه مناقصات مراجعه نموده و پس از اخذ کد کاربری و رمز عبور نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد.

لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه‌گران

ارسال خواهد شد. نظر به اینکه به استناد بخشنامه معاون محترم مهندسی، پژوهش و فناوری وزارت نفت، به شماره ۹۷/۲۱۳۹۴۳ مورخ ۱۳۹۷/۵/۱۰، انعقاد قرارداد و انجام خرید صرفاً با تأمین‌کنندگانی که نام آنها در فهرست بلند سامانه تأمین الکترونیکی کالای صنعت نفت (EP) قرار دارد، امکان‌پذیر است. بنابراین مناقصه‌گر موظف به انجام تشریفات لازم جهت قرار گرفتن در فهرست سامانه EP تا تاریخ انعقاد قرارداد بوده و هرگونه تبعات ناشی از عدم رعایت مقررات فوق، متوجه مناقصه‌گر خواهد بود.

آخرین مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: دو هفته پس از آخرین مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی در سامانه مذکور با گذاری نمایند.

تاریخ و محل تحویل اسناد مناقصه: متعاقباً به اطلاع واجدین شرایط خواهد رسید.

آخرین مهلت تحویل پیشنهاد و تاریخ گشایش پیشنهادها: طبق تاریخ‌های مندرج در اسناد مناقصه.

لازم به ذکر است پیشنهادهای ارائه شده توسط مناقصه‌گران می‌بایست حداقل تا ۳ ماه از تاریخ تحویل پیشنهاد مالی معتبر در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، متقاضیان می‌توانند با شماره تلفن ۵ و ۴۲۶۰۴-۸۳۷-۰۲۱ تماس حاصل نمایند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۴۱۹۳۴-۰۲۱ | فکس ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷-۸۵۱۹۳۶۸ | شناسه آگهی: ۱۵۰۷۲۳۳ | شرکت نفت و گاز پارس - روابط عمومی



## کشف ۲ توله خرس از مسافر اتوبوس

دو قلابه توله خرس سیاه بلوچی از مسافر اتوبوس مسافری در شهرستان گناباد کشف شد. سرهنگ قربانعلی قربانی، فرمانده انتظامی گناباد گفت: صبح روز گذشته مأموران انتظامی این شهر هنگام کنترل خودروهای عبوری در بازرسی از یک

اتوبوس مسافری دو قلابه توله خرس سیاه بلوچی از یک مسافر کشف و متهم را بازداشت کردند. محمد یوسف‌نژاد، رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست گناباد گفت: این دو توله خرس به زیستگاه اصلی خود در استان سیستان و بلوچستان منتقل می‌شوند.